
 

1 

 
 
 
 

  
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 
Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Αριθ. 35 της 4ης Δεκεμβρίου 2024 
 

Στο Μαρούσι, την 4η Δεκεβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη 
της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., 
πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, 
συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, μέσω 

τηλεδιάσκεψης 
4. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

2 

ΘΕΜΑ 4: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
14319_2024/17-10-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις 
ανάγκες της Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του 
ΠΑΔΚΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6005156 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό 
και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 
 
Κατά την έναρξη της συζήτησης του 4ου θέματος ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών δήλωσε ότι απέχει από τη συζήτηση και την απόφαση επί του θέματος ως 
εισηγητής του. Τα εναπομείναντα μέλη ενέκριναν την αποχή του Προέδρου, ο 
Πρόεδρος αποχώρησε και δε συμμετείχε στη σχετική συζήτηση και ψηφοφορία. 
Χρέη Προέδρου ανέλαβε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 
Για το 4ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της 
ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού 
Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του 
έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις 
που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική 
Απόφαση που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής 
της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική 
Απόφαση «Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή 
της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)». 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας (ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
8. Την αριθ. 3768/23-02-2024 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Τεχνική 
Βοήθεια για την υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση 
και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6005156 στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 
9. Την αριθ. 7/28-02-2024 (Θ. 6.β) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από τον ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
10. Την αριθ. 29/17-10-2024 (Θ. 6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ καθορισμού κριτηρίων και έκδοσης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου 

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

3 

με έναν (1) εξωτερικό συνεργάτη Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ως Νομικό 
Σύμβουλο για τις Πράξεις ΠΑΔΚΣ στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Τεχνική Βοήθεια για 
την υποστήριξη του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ ως 
δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» της Πράξης 
«Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη 
διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με κωδ. ΟΠΣ 6005156 στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
11. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/14319_2024/17-10-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: ΡΞΥΒ46Ψ8ΧΙ-Κ9Η] 
12. Την από 17/10/2024 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
13. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 13 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
προτάσεων 
14. Την αριθ. 10/20-3-2024 (Θ. 1.β) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών συγκρότησης 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων με προσωπικό στο 
πλαίσιο της Πράξης 
15. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/9840/28-11-2024 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής 

 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το ΕΛ/9840/28-11-2024 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας 
Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/14319_2024/17-10-2024 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: ΡΞΥΒ46Ψ8ΧΙ-Κ9Η] για τη σύναψη μίας (1) 
σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έναν (1) εξωτερικό συνεργάτη 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ως Νομικό Σύμβουλο για τις Πράξεις ΠΑΔΚΣ στο 
πλαίσιο του Υποέργου 1 «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και 
υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» της Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την 
υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση 
παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με κωδ. ΟΠΣ 6005156 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
  

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

4 

 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 

Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων με 
προσωπικό στο πλαίσιο της Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την 
υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και 
υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6005156 στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14319_2024/17-10-2024 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της 
Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη του ΕΛΚΕ της 

ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση 
παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6005156 στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 
2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
 

Μαρούσι, 28/11/2024 
 

Με την αριθ. 29/17-10-2024 (Θ. 6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ καθορίστηκαν τα κριτήρια και η μοριοδότησή τους για την 
έκδοση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του Υποέργου 
1 της Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με 
κωδ. ΟΠΣ 6005156 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). Η Πρόσκληση αφορά στην υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη μιας σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου. 
Η Πρόσκληση αναρτήθηκε με το έγγραφο 14319_2024/17-10-2024 της 
ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ (ΑΔΑ: ΡΞΥΒ46Ψ8ΧΙ-Κ9Η). 
Με την αριθ. 10/20-3-2024 (Θ. 1.β) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκροτήθηκε η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προτάσεων (αναφερόμενη εφεξής ως «η Επιτροπή») ως ακολούθως:  
Τακτικά μέλη  
- Πανέτσος Σπυρίδων, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Υπεύθυνος Πράξης, Πρόεδρος 
- Παγιατάκης Γεράσιμος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος 
- Κατσίρης Ιωάννης, Επίκουρος Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος 
 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης, στη συνεδρίασή της στις 22/11/2024, 
απαρτιζόμενη από τα τακτικά μέλη της, και αφού είχε την απαιτούμενη από 
το νόμο σύνθεση συνήλθε νομίμως σε συνεδρίαση.  
Η Επιτροπή παρέλαβε ενυπόγραφα τρεις (3) εμπρόθεσμες υποβληθείσες 
προτάσεις, για τη θέση «Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ως Νομικός Σύμβουλος για τις 
Πράξεις ΠΑΔΚΣ», με τα εξής στοιχεία: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

5 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

1 ΕΛ_7552/29-10-2024 …………………..  
2 ΕΛ_7554/29-10-2024 …………………..  

3 ΕΛ_7812/15-11-2024 
(σφραγίδα ταχυδρομείου: 24-10-2024) …………………… 

 

Η Επιτροπή στη συνέχεια προχώρησε στη διαδικασία της αξιολόγησης 
των υποβληθεισών για τη θέση προτάσεων, η οποία υλοποιήθηκε σε τρία 
στάδια: 
α. Έλεγχος των απαιτούμενων προσόντων 
Εκ των 3 εμπρόθεσμα υποβληθεισών προτάσεων, η Επιτροπή, αφού έλεγξε 
τα υποβληθέντα εξ ενός εκάστου υποψήφιου δικαιολογητικά, απέρριψε 
σύμφωνα με τους όρους της αριθ. πρωτ. 14319_2024/17-10-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος τις κάτωθι αναφερόμενες 
προτάσεις, για τους λόγους που περιγράφονται στο οικείο πεδίο του κάτωθι 
πίνακα:  

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΕΛ_7554/ 
29-10-2024 …………………… 

Μη κατάθεση δικαιολογητικών για 
τεκμηριωμένη εμπειρία τουλάχιστον έξι 
(6) μηνών σε νομική υποστήριξη σε ΕΛΚΕ, 
Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης, Επιτελικές 
και άλλες Δομές ΕΣΠΑ ή εταιρείες 
Συμβούλων Διαχείρισης έργων ΕΣΠΑ 

2 ΕΛ_7812/ 
15-11-2024 ………………….. 

Μη κατάθεση δικαιολογητικών για 
τεκμηριωμένη εμπειρία τουλάχιστον έξι 
(6) μηνών σε νομική υποστήριξη σε ΕΛΚΕ, 
Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης, Επιτελικές 
και άλλες Δομές ΕΣΠΑ ή εταιρείες 
Συμβούλων Διαχείρισης έργων ΕΣΠΑ  

 

Η Επιτροπή, αφού έλεγξε τα υποβληθέντα με τις κατατεθείσες προτάσεις 
δικαιολογητικά των υποψηφίων, έκανε δεκτή τη μία από τις τρεις προτάσεις, 
καθότι διέθετε όλα τα απαιτούμενα προσόντα - (on/off) κριτήρια της 
Πρόσκλησης: 
1. Πτυχίο Ανώτατης Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης Νομικής Σχολής της 
ημεδαπής ή αλλοδαπής 
2. Τεκμηριωμένη εμπειρία τουλάχιστον έξι (6) μηνών σε νομική υποστήριξη 
σε ΕΛΚΕ, Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης, Επιτελικές και άλλες Δομές ΕΣΠΑ ή 
εταιρείες Συμβούλων Διαχείρισης έργων ΕΣΠΑ 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

1 ΕΛ_7552/ 
29-10-2024 ……………………….. 

β. Συνέντευξη 
Ο/Η ανωτέρω υποψήφιος/α κλήθηκε σε συνέντευξη ενώπιον της Επιτροπής 
στις 27/11/2024, σύμφωνα με τη συνημμένη στο παρόν πρακτικό 
αλληλογραφία, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του. Για τον/την 
υποψήφιο/α συντάχθηκαν και υποβλήθηκαν σχετικά δελτία αξιολόγησης εξ 
ενός εκάστου μέλους της Επιτροπής, τα οποία συνυποβάλλονται με το παρόν 
πρακτικό και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα του. 
Κατά τη συνέντευξη αξιολογήθηκαν από έκαστο εκ των μελών της Επιτροπής 
οι κάτωθι παράμετροι του επαγγελματικού και εργασιακού προφίλ του/της 
υποψήφιου/ας: 
1. Επαγγελματική ανάπτυξη 
2. Ικανότητα συνεργασίας και επικοινωνίας 
3. Αντίληψη-κρίση 
4. Ανάπτυξη πρωτοβουλιών 

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

6 

Στα υποβληθέντα με το παρόν δελτία αξιολόγησης εκάστου μέλους της 
Επιτροπής αιτιολογείται εξ εκάστου μέλους η σχετική μοριοδότηση. 
Στο παρόν πρακτικό η μοριοδότηση για το σχετικό κριτήριο («Ατομική 
συνέντευξη») προκύπτει από τον μέσο όρο των βαθμών των μελών της 
Επιτροπής. 
γ. Αξιολόγηση των πρόσθετων προσόντων και κατάρτιση τελικού 
πίνακα 
Στη συνέχεια, και σε συνεδρίαση που ακολούθησε τη συνέντευξη στις 
28/11/2024, με βάση τη βαθμολογία στη συνέντευξη και σύμφωνα με την 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών της πρότασης που αφορούν στα πρόσθετα 
προσόντα κατάρτισε τον παρακάτω πίνακα: 

Α
Ρ

ΙΘ
. 

Π
Ρ

Ω
Τ.

 Π
Ρ

Ο
ΤΑ

ΣΗ
Σ 

Ο
Ν

Ο
Μ

/Ν
Υ

Μ
Ο

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτ
λο

ς 
Σπ

ου
δώ

ν 
στ

ις
 

νο
μι

κέ
ς,

 ο
ικ

ον
ομ

ικ
ές

 ή
/κ

αι
 δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ές
 

επ
ισ

τή
με

ς 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 τ
ης

 
αλ

λο
δα

πή
ς 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

πό
 τ

ο 
Δ

Ο
Α
ΤΑ

Π
 ε

τή
σι

ας
 τ

ου
λά

χι
στ

ον
 φ

οί
τη

ση
ς 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 γ
νώ

ση
 τ

ης
 α

γγ
λι

κή
ς 

γλ
ώ

σσ
ας

 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
σε

 ν
ομ

ικ
ή 

υπ
οσ

τή
ρι

ξη
 σ

ε 
ΕΛ

Κ
Ε,

 Ε
ιδ

ικ
ές

 Υ
πη

ρε
σί

ες
 

Δ
ια

χε
ίρ

ισ
ης

, 
Επ

ιτ
ελ

ικ
ές

 κ
αι

 ά
λλ

ες
 Δ

ομ
ές

 
ΕΣ

Π
Α
 ή

 ε
τα

ιρ
εί

ες
 Σ

υμ
βο

ύλ
ω

ν 
Δ

ια
χε

ίρ
ισ

ης
 

έρ
γω

ν 
ΕΣ

Π
Α
 π

έρ
αν

 τ
ης

 π
ερ

ιγ
ρα

φ
όμ

εν
ης

 
στ

ο 
α/

α 
(2

) 
κρ

ιτ
ήρ

ιο
 τ

ου
 π

ίν
ακ

α 
τω

ν 
απ

αι
το

ύμ
εν

ω
ν 

πρ
οσ

όν
τω

ν 
(5

 μ
όρ

ια
 α

νά
 μ

ήν
α 

γι
α 

24
 μ

ήν
ες

) 

Α
το

μι
κή

 σ
υν

έν
τε

υξ
η 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(Μ
.Ο

. 
τω

ν 
3 

κα
τα

τε
θε

ισ
ώ

ν 
βα

θμ
ολ

ογ
ιώ

ν)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
Ξ

Η
Σ

 

ΕΛ_7552/ 
29-10-2024 ……………….. 40 15 120 24 199 1 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα την ανάθεση 
του έργου για τη θέση «Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης Πανεπιστημιακής 
Εκπαίδευσης ως Νομικός Σύμβουλος για τις Πράξεις ΠΑΔΚΣ» στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 14319_2024/17-10-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της Πράξης «Τεχνική Βοήθεια για την 
υποστήριξη του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ως δικαιούχου στη διαχείριση και 
υλοποίηση παρεμβάσεων του ΠΑΔΚΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6005156, στον/στην 
υποψήφιο/α, με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ_7552/29-10-2024, 
…………………………………………, η οποία πληροί όλα τα απαιτούμενα 
προσόντα της ανωτέρω Πρόσκλησης, λαμβάνει εκ της αξιολόγησης 199 
μόρια και καταλαμβάνει στον αξιολογικό πίνακα την 1η θέση. 
 

Στο σημείο αυτό, μη έχοντας άλλο θέμα προς συζήτηση, η συνεδρίαση 
περαιώθηκε. 

 

Η Επιτροπή 
 

Πανέτσος Σπυρίδων          Παγιατάκης Γεράσιμος          Κατσίρης Ιωάννης 
Πρόεδρος                       Μέλος                                Μέλος 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης-ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην Ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε ημερολογιακών ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό.  

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ



 

7 

 

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 9Θ1Θ46Ψ8ΧΙ-ΘΦΜ


		2024-12-04T13:08:23+0200
	Athens




